
Uchwała Nr XXIV/228/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie postawienia w stan likwidacji Związku Komunalnego Ziemi Cieszyńskiej  

Na podstawie art.64 ust.1-3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142/01/1591 z późn.zm.)  – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje

§ 1

Postawić w stan likwidacji Związek Komunalny Ziemi Cieszyńskiej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


